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ERIKLA SHPK 

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012 


Nr A K T 1 V E T Shenime Periudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 2,253,990 

1 Aktivet monetare 193,866 
> Banka 193,866 

> Arka 0 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim ° 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,060,124 

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 648,000 

> Debitore, Kreditore te tjere 0 

> Tatim mbi fitimin 0 

> Tvsh 0 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,412,124 

> 

> 

4 Inventari ° > Lendet e para 0 

> /nventari /met 0 

' > Prodhim ne proces 0 

> Produkte te gatshme 0 

> Mallra per rishitje 0 

> Parapagesa per furnizime 0 

> Te tjera 0 

5 Aktive biologjike afatshkurtra ° 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje ° 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 

> Shpenzime te pe riudhave te ardhshme 

> 

II AKTI VE T AF A TGJA T A 0 

1 Investimet financiare afatgjata ° 2 Aktive afatgjata materiale 0 

> Toka 0 

> Ndertesa (aktive ne proces) 0 

> Mjete Transport; 0 

> Parapagesa per B/erje mjetesh 0 

3 Ativet biologjike afatgjata 0 

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 

6 Aktive te tjera afatgjata 0 

ys'~(' L I AKTI V EV E (1+11) 2,253,990 
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ERIKLA SHPK 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012 

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime 
Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Para ardhese 

1 PASIVET AFATSHKURTRA 2,037,420 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 1,850,000 

> Overdraftet bankare 

> Huamarrje afat shkuatra 1,850,000 

3 Huat dhe parapagimet 187,420 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 
> Te pagueshme ndaj punonjesve a 
> Oetyrime per Sigurime Shoq.Shend. 137,268 

> Oetyrime tatimore per TAP-in 37,200 

> Oetyrime tatimore per Tatim Fitimin 12,952 

> Oetyrime tatimore per Tvsh-ne a 
> Oetyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 

> Oividente per tu paguar 0 

> Oebitore dhe Kreditore te tjere 0 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 

5 Provizionet afatshkurtra 

II P AS I V ET AFATGJATA 0 

1 Huat afatgjata 0 

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 

> Bono te konvertueshme 0 

2 Huamarje te tjera afatgjata 0 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 

4 Provizionet afatgjata 0 

TOTALI P AS I V EVE ( 1+11 ) 2,037,420 

III K A PIT AL I 216,570 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 

3 Kapitali aksionar 100,000 

4 Primi aksionit 0 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 

6 Rezervat statutore 0 

7 Rezervat ligjore 0 

8 Rezervat e tjera 0 

9 Fitimet e pa shperndara 0 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 116,570 

TOT~t fi PASIVEVE DH E KAPITALIT (1+11+111) 2,253,990 

ld'
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ERIKLA SHPK 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr Pershkrimi i Elementeve 
Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Para ardhese 

1 Shitjet neto 3,834,000 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 

4 Materialet e konsumuara 2,550,000 

5 Kosto e punes 1,148,328 

Pagat e personelit 984,000 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 164,328 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 0 

7 Shpenzime te tjera 
6,150 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 3,704,478 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8) 129,522 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 0 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzi meve financiare 0 

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +1- 13 ) 129,522 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12,952 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 116,570 

17 Elementet efas{;Yr'8.ve te konsol iduara 
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ERIKLA SHPK 


Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2012 


Periudha Periudha 
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte 

Raportuese Para ardhese 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 3,179,850 0 

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 3,186,000 0 

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 

MM te ardhura nga veprimtarite 6,150 0 

Interesi i paguar 0 0 

Tatim mbi fitimin i paguar 0 0 

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0 

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitja e paisjeve 

- Interesi i arketuar 

Dividentet e arketuar 

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -1,512,124 0 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner -100,000 c 0 

Te ardhura nga huamarrje afatgjata(Financim ortaku) -1,412,124 0 

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 

Dividente te paguar 

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,667,726 0 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0 0 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 193,866 0 
L1 

193,866 
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ERIKLA SHPK 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012 

Nje pasqyre e pa Konsoliduar 

~ 
."---

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.iigjore Fitimi pashperndare TOTALI 

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 

B Pozicioni i rregulluar 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja rezerves kapitalit 

4 Emetimi aksioneve 

II Pozicioni me 01 janar 2012 100,000 0 100,000 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 116,570 116,570 

2 Dividentet e paguar 

3 Emetimi kapitali aksionar 100,000 

4 Aksione te thesari te riblera 

III Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 116,570 216,570 

I 



Tirane, me 30.06.2013 

VEN D IM 

IORTAKUTTE VETEM 

Shoqeria ERIKLA sh.p.k me NIPT K314220350 eshte krijuar si Shoqeri me Pergjegjese te 
Kufizuar me vendim ill 15737 dt 29.08.1997 Tirane. 

Sot ne mbledhjen e dates 30.06.2013 Ortaku u Vetem I Shoqerise ERIKLA sh.p.k ne 
shqyrtim aktivitetin e shoqerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin 
dhe ligjin: 

VENDOSI : 

• 	 Te miratoje rezultatin financiar te Vitit Fiskal 2012. 
• 	 Duke respektuar kerkesat e nenit 65 paragrafi i trete te ligjit 7661 dt 19.01.1993 

"per kontabilitetin" te mos shpemdaje dividend ne Vitin 2012. 
• 	 Fitimi e Vitit 2012 ne vlere 116.570 ALL (njeqind e gjashtembedhjet mij e 

pesqind e shtatedhjet leke) te kaloje ne humbje te mbartur per Vitin 2013 deri ne 
nje vendim te dyte. 

ORTAKU I VETEM 

HYSEN DRAZHI 
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